
\ 
UCHWAŁA NR V/32/19 

RADY GMINY KOWIESY 

z dnia 27 lutego 2019 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów dzierżaw nieruchomości stanowiących własność gminy 
z dotychczasowymi dzierżawcami 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, poz. 1 OOO, poz. 1349, poz. 1432 i poz. 2500), w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 i poz. 2348 oraz z 2019 r. 
poz. 270) oraz § 8 pkt 2 Zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Kowiesy, 
stanowiących Załącznik do Uchwały Nr XXV/142/09 Rady Gminy Kowiesy (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z dnia 
7 sierpnia 2009 roku Nr 229 poz. 2072) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowymi dzierżawcami, którzy byli stroną umowy dzierżawy do 
lat trzech, kolejnych umów dzierżaw na okres do trzech lat nieruchomości położonych w obrębach: 

1) Lisna - działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 30/5 o pow. 0,6100 ha, stanowiącej własność Gminy 
Kowiesy na podstawie decyzji Wojewody Łódzkiego Nr SP.VII.7723/R/361A/2002 z dnia 13 lutego 
2003 roku, dla której w Sądzie Rejonowym w Rawie Mazowieckiej w IV Wydziale Ksiąg Wieczystych 
prowadzona jest księga wieczysta nr LD 1 R/00036281 /2; 

2) Paplin - działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 172 o pow. 0,0100 ha, stanowiącej własność Gminy 
Kowiesy na podstawie decyzji Urzędu Wojewódzkiego w Skierniewicach Nr G.IV.72280-168/98 z dnia 
30 października 1998 roku, dla której w Sądzie Rejonowym w Rawie Mazowieckiej w IV Wydziale Ksiąg 
Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta nr LDlR/00040132/4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowiesy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

-,·---·~j~~)/l,/:_.,.~~;f 
_/ 

Zuzanna Dudziak 

Id: CJA3BFF3-A0B7-4 JD8-903D-891966498AE8. Podpisany Strona I 


